

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

менование организации: Государственное казенное учреждение здравоохранения "Республиканский дом ребенка специализированный"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ие места (ед.)	12	12	0	0	12	0	0	0	0
ники, занятые на рабочих мес-ел.)	34	34	0	0	34	0	0	0	0
к женщин	34	34	0	0	34	0	0	0	0
к лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
к инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	медицинской помощи																						
07	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет лечебной физкультуры №2																						
12	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

а составления: 08.09.2023

дседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

л.директора по экономическим во-
просам

(должность)



(подпись)

Моталева Н.Н.

(Ф.И.О.)

08.09.2023

(дата)

ны комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по кадрам

(должность)



(подпись)

Гарифуллина А.Р.

(Ф.И.О.)

08.09.2023

(дата)

директора по хозяйственной части

(должность)



(подпись)

Фомин Ю.В.

(Ф.И.О.)

8.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Григорьева И.О.

(Ф.И.О.)

8.09.2023

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Хайруллина Ф.Г.

(Ф.И.О.)

8.09.2023

(дата)

перт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1288

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Масалимова Л.А.

(Ф.И.О.)

08.09.2023

(дата)